
1-комн. квартира 33.40 м

2

, 2/9 этаж

5 000 000 ₽

149,700 ₽/м

2

33.40 кв.м.

1 комната

2/9 этаж

Арт. 58217980

Квартира под ремонт в девятиэтажном кирпичном доме 1969 ода постройки. Есть лифт. Большой балкон

на 2 окна, выход из комнаты.

Рядом школа 408, 477, 530, детские сады, взрослая поликлиника, стоматология, Центр социальной

реабилитации инвалидов, Магнит, Почта. До метро Купчино на электричке от жд.ст. "Детскосельская" 10

минут, ходят автобусы до м. Московская, Звездная, Купчино.

Прямая продажа, 1 собственник с 1997 года, без обременений и перепланировок, под ипотеку подходит.

Адрес

Адрес:

Алексея Толстого б-р., 25

Город:

Санкт-Петербург, Пушкин г.

Метро:

Купчино, 20 мин

Характеристики

Жилая площадь: 19

Площадь кухни: 6

Балкон: Балкон

Санузел: совмещенный

Тип здания: Кирпичный

Год сдачи дома: 1969

Высота потолков: 2.50

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: да

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Иванова Наталья

+79219807746

natali1234567@mail.ru
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